[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\scan0004.png]                           Учетная карточка № _______________
Члена центральной секции «Любителей охотничьих собак породы Бретонский Эпаньоль» при ЦКС МСОО МООиР
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Адрес регистрации

	Телефоны
Эл. адрес

	Охот. билет

	Кличка собаки
пол/дата рождения

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены секции «Любителей охотничьих собак породы Бретонский Эпаньоль» при ЦКС МСОО МООиР.
Обязуюсь активно участвовать в общественной деятельности секции, строго соблюдать «Положение о секции любителей Бретонских Эпаньолей», «Положение о племенной работе с породами охотничьих собак в РФ», и другие нормативные документы, регламентирующие работу с породами охотничьих собак в ЦКС МСОО МООиР.

«_____» ___________ 20___ г.		_______________/_______________/
image1.png